

B.1	PROVIDE AND INSTALL THREE (3) PROJECT SIGNS AND ONE (1) COA SIGNBOARD	NOS.	4	4,142.35	16,569.40
B.2	BUILDING PERMITS AND OTHER CLEARANCES	LS.	1	42,180.01	42,180.01
B.3	HEALTH, SAFETY AND WELFARE OF WORKERS AND ENVIRONMENTAL AND SOCIAL SAFEGUARDS	LS.	1	249,183.16	249,183.16
<b>PART II - PIPELINES AND RELATED CIVIL WORKS</b>					
A	PIPELINES				
A.1	TRANSMISSION LINES				
A.1.1	100 MM (4") HDPE SDR 17 PE100	LM.	180	1,258.92	226,605.60
A.2	DISTRIBUTION PIPELINES uPVC (SERIES 10 CLASS 100)				
A.2.1	150MM (6")	LM.	4,000	1,223.15	4,892,600.00
A.2.2	100MM (4")	LM.	2,500	1,211.76	3,029,400.00
A.2.3	75 MM (3")	LM.	1,960	961.64	1,884,814.40
B	VALVES				-
B.1	VALVES ON PROPOSED PIPELINES				-
B.1.1	150 MM	SETS	3	30,549.24	91,647.72
B.1.2	100 MM	SETS	2	23,373.17	46,746.34
B.1.3	75 MM	SETS	2	19,452.62	38,905.24
C	ASSEMBLIES				-
C.1	BLOW -OFF ASSEMBLIES				-
C.1.1	50MM DIA.	SETS	5	14,918.82	74,594.10
C.1.2	75MM DIA.	SETS	5	23,258.03	116,290.15
C.2	FIRE HYDRANT ASSEMBLIES				-
C.2.1	100MM RESIDENTIAL TYPE	SETS	5	79,231.77	396,158.85
C.3	AIR VACUUM/AIR RELEASE VALVES				-
C.3.1	25MM DIA	SETS	10	33,204.41	332,044.10
D	METERED SERVICE CONNECTIONS(PUBLIC FAUCET)				-
D.1	METERED SERVICE CONNECTION FOR MARCELO	SETS	4	10,529.52	42,118.08
D.2	METERED SERVICE CONNECTION FOR TAMBO	SETS	4	11,716.68	46,866.72
D.3	METERED SERVICE CONNECTION FOR MINOL	SETS	4	11,123.27	44,493.08
D.4	METERED SERVICE CONNECTION FOR CONCEPTION	SETS	4	11,701.62	46,806.48